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Laatujärjestelmätyölle on saatu rahoitus! 

Ympäristöministeriö tiedotti eilen 22.5. hallituksen kärkihankerahoituksen saaneista                

hankkeista. Suureksi iloksemme meidän hankkeemme on niiden 27 joukossa, jotka kaikkiaan           

108 hakemuksesta rahoituspäätöksen saivat! Hyvä ja tarpeellinen Biolaitosyhdistyksen, 

Biokaasuyhdistyksen ja Vesilaitosyhdistyksen yhteinen pyrkimys pääsee näin etenemään 

kesäkuusta alkaen. Ks. YM:n tiedote:                                                                                                 

http://www.ym.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Tiedotteet/Karkihankerahoituksella_parannetaan_vesi(46836)  

Vielä ehtii biotalouden erikoistumiskoulutukseen 1.6. mennessä 

Biotalousala on kovassa kasvussa ja sen kehittymiseksi tarvitaan asiantuntijoita ja yrittäjiä, jotka 

hallitsevat sekä biomassojen käyttö-, jalostus-, liiketoiminta- ja vientimahdollisuudet. Biotalouden 

erikoistumiskoulutus vastaa tähän haasteeseen kymmenen ammattikorkeakoulun ja kahden 

yliopiston suunnittelemalla koulutuksella. Erikoistumiskoulutus sopii henkilöille, jotka toimivat tai 

tulevat toimimaan biotalouden alalla, yrityksissä, neuvonta- tai edistämistehtävissä, ammatillisina 

opettajina tai ovat biotaloutta edistäviä julkisia toimijoita. Koulutus sopii yrittäjille tai yrittäjiksi 

aikoville, jotka toimivat esimerkiksi biotuotannossa ja sen raaka-ainehankinnassa. Hakijoilla tulee 

olla soveltuva korkeakoulutasoinen tai muu biotalouden alalle soveltuva koulutus. Hakuaika 

päättyy 1.6.2018. Ks. http://www.biotalouskoulutus.fi/etusivu 

Turve voidaan korvata kompostilla 

ILVO Institut of Flandern (https://www.ilvo.vlaanderen.be/default.aspx?tabid=6469&language=en-US) 

Hollannissa on tehnyt nelivuotisen tutkimuksen mansikan viljelyssä. Tulosten mukaan mansikoiden 

kasvatus kompostialustalla tai muilla vastaavilla vaihtoehtoisilla kasvualustoilla on mahdollinen, 

jos kastelulannoitus on säädelty. Tulokset on julkaistu: Vandecasteele, B., Debode, J., Willekens, K., 

Van Delm, T. 2018. Recycling of P and K in circular horticulture through compost application in 

sustainable growing media for fertigated strawberry cultivation. European Journal of Agronomy, 

96, 131–145. 10.1016/j.eja.2017.12.002. Huom! Tulokset ovat ladattavissa 14.6. asti: 

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1161030117301831 
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Euroopan neuvosto hyväksyi jätepaketin 

Euroopan neuvosto hyväksyi 22.5. jätepaketin muutoksitta. Tämä tarkoittaa mm. sitä, että 

biojätteen erilliskeräys tai kierrätys syntypaikalla (kotikompostointi) tulevat pakollisiksi 

31.12.2023. Ks. lehdistötiedote: http://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2018/05/22/waste-

management-and-recycling-council-adopts-new-rules/?utm_source=dsms- 

auto&utm_medium=email&utm_campaign=Waste+management+and+recycling%3a+Council+adopts+new+rules 

Biotalouspäivät 2018 

Järjestämme seuraavat Biotalouspäivät 7.-8.11. Lahdessa. Päivien ohjelma jakaantuu kolmeen 

kokonaisuuteen: Kierrätystavoitteiden saavuttaminen, Biomassat ja niiden käsittely, sekä 

Biotaloustuotteet ja niiden käyttö. Tarjolla on sekä ulkomaisten että kotimaisten asiantuntijoiden 

esitelmiä, yritysesittelyjä, illanvietto ja yrityskäynti. Alustava ohjelma ja ilmoittautumislinkki ovat  

Biolaitosyhdistyksen kotisivuilla: https://www.biolaitosyhdistys.fi/6 

 

          

Hyvää kesän jatkoa! 
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